
Ayuntamiento de Murcia

ANUNCIO  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  MURCIA  POR  EL  QUE  SE

PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMISIÓN A CONCURSO EN LA

DISCIPLINA DE POP-ROCK DEL CERTAMEN MUNICIPAL CREAMURCIA 2024

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la disciplina Música Pop-

Rock del Certamen Creamurcia 2024, se hace público el listado provisional de

admisión al concurso, con los efectos de la notificación, conforme a lo establecido

en  el  art.  45.1.b  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  de  Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS hábiles, a partir del siguiente a esta publicación,

para la presentación de posibles alegaciones y subsanaciones.

Atención personal:

Teléfono - 968 23 15 89 (De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 h. y lunes

tarde de 17 a 19 h.)  

Email - creamurcia@ayto-murcia.es 

EL ALCALDE P.D.
La Jefa de Servicio de Juventud
(Decreto Alcaldía 05/07/2023)

Fecha documento: 17 de Abril de 2024
FIRMADO
1.- JEFE DE SERVICIO JUVENTUD, JOSE CANOVAS GARCIA, a 17 de Abril de 2024
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LISTADO PROVISIONAL Módulo: AYJ1015
17/04/2024Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud
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***3680**
***3708**
***4384**

***7284**
***3350**
***5893**

***9949**
***7409**
***4693**
***3980**
***5232**
***5713**
***4819**
***4388**
***5445**

***1077**
***7758**

***4307**
***9755**
***4919**
***5890**
***2475**
***9622**
***4511**
***7533**
***5468**
***7653**
***9874**
***9807**
***8381**
***4373**
***5468**
***3444**
***3644**
***1122**
***3715**

NIF

BASTIDA PARRA, ANTONIO (WAKAME)
PÉREZ GÓMEZ, ENRIQUE (RETRODISEA)
MORALES BUITRAGO, ALEJANDRO (VICIO)

GAMBÍN TORRECILLAS, DANIEL (GASOLINERA TSE-TSE)
GALLEGO NAVARRO, MARIO (DANA)
TERRES LÓPEZ, VERÓNICA (VERÓNICA TERRES)

CAMPOY SANMARTÍN, CARLOS (SUEÑO XANADÚ)
LEÓN GONZÁLEZ, FRANCISCO JANVIER (JABIER HAYA)
MORALES BUITRAGO, ÁNGEL DAVID (VICIO)
MARTÍNEZ ALONSO, JOSÉ (REGULAR CROWD)
TAJAM HERNÁNDEZ, MIGUEL (MIGUEL TAJAM)
GARCÍA GIMÉNEZ, MARTA (ESTELA GRIS)
LÓPEZ RIUS, JAVIER (VALOA)
GARCÍA ORTEGA, FRANCISCO JAVIER (VIODARR)
BAEZA BERMUDEZ, GUILLERMO (CHETTAH)

SOLANO CONESA, GUILLERMO (SISTEMA NERVIOSO)
MARTINEZ LEAL, MARÍA ISABEL (CYBER CUTE)

LOPEZ GARRIDO, ALBERTO (ALEC LÓPEZ)
RODRÍGUEZ ABELLÁN, JOSÉ DAVID (CLARA MARTÍN)
FERNÁNDEZ LÓPEZ, MIGUEL MARÍA (VUELVE ABRIL)
MUÑOZ VALVERDE, MANUEL (KIMMERA)
REÑE SÁNCHEZ, ENRIQUE (PUNKÁLIDOS)
GONZÁLEZ TORRECILLAS, JAVIER (QUERIDO DIABLO)
CLEMARES CAMPILLO, CRISTIAN (INDREAMS)
CÁNOVAS RÓDENAS, JUAN IGNACIO (CLETUS)
MORENO AROCA, ANTONIO (AGUACERO)
ALMELA MARÍN, BEATRIZ (BREEZE)
DE JUAN SAURA, JAVIER (KHOLL)
CANO DÍEZ, JAIME (ESPECTOFOTOMETRÍA DE ABSORCIÓN ATÓMICA)
CARMONA GARCÍA, JAVIER (STARING)
CARRILLO MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL (VÍCTOR CARRILLO)
MORENO AROCA, ANTONIO (LA VOZ DEL SILENCIO)
ABELLÁN POVEDA, CARLOS (COFRADES A LA CALLE)
MUÑOZ SÁNCHEZ, DAVID (SARBAGE)
FRANCO LÓPEZ, JUAN ANTONIO (KATMANDÚ)
MORALES AROCAS, DIEGO (MOTHERFUNKERS)

Num.

 1
 2
 3

 4
 5
 6

 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15

 16
 17

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2024: Música Pop-Rock EXPEDIENTE: /-

No acredita relación con el municipio de Murcia. 

Entre 1989 y 2008. 

Entre 1989 y 2008. 

Presenta escrito de Renuncia a su inscripción. 

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS, a partir del siguiente a la publicación de este listado, para la presentación de 
posibles alegaciones y subsanación de la documentación requerida. [Tfno.: 968 231 589 / Email: 
creamurcia@aytomurcia.es].

Los grupos admitidos procederán a la grabación y/o mezclas y masterización de dos temas en un estudio 
especializado, pudiendo optar a todo el proceso completo de grabación o realizar solamente mezclas y/o masterización.
Toda la información relativa a este proceso en encuentra en el siguiente enlance: 
https://www.informajoven.org/juventud/dinamizacion/doc/Creamurcia_2024_POP_ROCK_Calendario_Grabaci%C3%B3n_
de_Maquetas.pdf

Fecha documento: 17 de Abril de 2024
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 17 de Abril de 2024
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***4158**

NIF

GONZÁLEZ GALVEZ, JORGE (ÚLTIMA CENA)

Num.

 37

NOMBRE ESTADO PUNT.
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